4B2 . 0403 . 469 . b .)
1441 . Juni 23 . D . Bibi . 77 .

Otto , Holsacie et in Schowenborch comes , cum
adjutorio Ludolphi Ostermeyers , nostri capeliani , de cons .

Domini Conradi Schottelhornes , plebani in Oratione ,

perpetuam vicariam sine cura ad capellam in suburbio
nostri castri Rodenberge erigere et fundare , ipsamque
Csc . dotare decrevimus ) cum una curia sive curte cum

duobus suis mansis terre arabilis in villa Bekedorpe , que

vulgariter dicitur de Rysshof , ac quadam propria domo in

nostro oppido Rodenberge , quam quondam Johan Bogher ,

dum vixit , inhabitavit . Idem Otto vicariam dotavit cum

una curia , cum 40 jugeribus terre arabilis in villa campis

et districtibus Apellem , dicta uppe der Wedemhove , post

obitum domine dicte Oliben , relicte Dydcrich de Her¬
bergen , — de quibus fructibus vicarius celebrabit Kalen -
das in parochiali ecclesia cum oratione omni anno se¬

mel — atque Ludolphus Ostermeier cum una alia curia

sive curte etiam cum duobus m . terre arabilis in villa ,

campis et districtibus Venreder , quos quidem curiam et

mansos , — cum omni eorum jurium integritate in villa
Venreder et cum curia cum propriorum agris , — a Jo¬
hanne de Langhreder et honesta domina , de Grimpesche
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nominata , de propriis suis bonis et quadam domo a Con¬
rado Scroder in nostro oppido Rodeberge situata , emtos ab
omni onere servitutis , in quo nobis Otloni comiti ( sc . )
libertamus . Ne parochialis ecclesia in Oratione per hu¬
jusmodi fundationem et vicarie institutionem in suo jure
parochiali defraudetur , vicarius oblationes , que super al¬
tare in dicta capella facte fuerint , colliget et proplebano dicte
parochialis eccl . presentabit . 1441 . ante Johannis Babtiste .

433 . ( 431 . 435 .)
1441 . Juli 1 . P . II . 89 .

Wy Otto , Grefe to Holsten vnd to Schomborg, don
witlick , dat wj , nach rade vnser Manne , hebben gewillet
vnd vulbordet , dat de geistliken Herrn prior vnd convent
des Closters to Bodicken hebben geschicket van oren be -
gevenen personen in dat Kloster und Sticht to Molenbeke,
des to bruckende , to bovende vnd to schickende na ores
Ordens wyse , willen vnd wohnheit . Vnd so vplate wy
one vnd geven qviet Rockgeld , schnidegeld , worttinss vnd
alle densllicke wohnheit , dar wy düss lange hebben ge -
rechticheit ane vnd over gehadt , oftc noch hebben moch¬
ten to Molenbecke . Gegeven 1441 . in dem profesto visi¬
tationis b . Mariae virg .

434 .
1441 . Oct . 16 . W . n . s . XI . 378 .